
Vlerat në EUR

Interesa dhe të ardhura të ngjashme  5,089,151                         

Interesa dhe shpenzime  të ngjashme (1,133,455)                        

Të ardhura neto nga interesat 3,955,697                         

Të ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 624,896                             

Të ardhura të tjera operative 89,818                               

Fitimi/ (Humbja) neto nga këmbimet valutore 476,906                             

Të ardhura neto nga instrumentat financiare (2,129)                                

Të ardhura operative 5,145,189                         

Shpenzime të përgjithshme operative (4,450,044)                        

Provizione neto për humbjet nga kreditë dhe llogari të tjera të arkëtueshme 100,171                             

Fitimi para tatimit mbi fitimin 795,316                             

Tatimi mbi fitimin (119,297)                           

Tatime të shtyra -                                     

FITIMI / (HUMBJA) NETO 676,019                             

Vlerat në EUR

Arka dhe llogaritë me banken qëndrore 41,099,103                       

Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 26,814,006                       

Hua dhe paradhenie për klientet 242,114,144                     

Instrumente financiare të gatshme për shitje 12,052,269                       

Aktive të tjera financiare -                                     

Mjete të patrupezuara 70,639                               

Mjete te trupezuara 5,374,567                         

Aktive të tjera 2,822,375                         

TOTALI I AKTIVEVE 330,347,103                     

Detyrime ndaj bankave 73,447,726                       

Detyrime ndaj klienteve 216,671,638                     

Detyrimet financiare derivative 118                                    

Detyrime të tjera 1,241,837                         

Tatimi për t'u paguar 118,021                             

Fonde rezerve për humbjet e mundshme 638,799                             

Borxhi i varur 7,104,516                         

Totali i kapitalit aksioner 31,124,448                       
-                                 

TOTALI I PASIVEVE 330,347,103                     
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